
※冊子紙面のスペースに限りがありますので、必ず文字数をお守りください。

18文字

18文字

18文字

90文字

11月　　　日（　　）～　11月　　　日（　　）
AM　　　　～　PM　　　　　 定休日

〒 -
36文字

36文字

例)神姫バス㊶系統「〇〇」下車　北へ徒歩6分。▲▲クリニックそば

携帯

なし　・　無料　　　　台　・　有料

18文字

☆  希望にそえるよう検討いたしますのでご記入（丸印）ください！

①「まちかどミュージアム」冊子希望枚数　　　50枚　　100枚　　150枚

☆  ハガキ　有料にて作成いたします。　50枚　100枚　150枚　200枚

作品ジャンル

｢まちかどミュージアム｣冊子　作成原稿

駐車場

　　　　　（50枚　おおよそ250円～500円　希望集計数により変わります）

申込代表者

会場名

タイトル

展示内容

公開日時

アクセス

HP・ブログ
SNS

　☆冊子作成説明会　7/24(日）14:00マイスタ加古川〈原稿締切7/30(土）

問い合せ☎

会場住所


